
 



 



 

 

 



 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2B 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 28 Apr 2022 5 Mei 2022  12 Mei 2022 19 Mei 2022 26 Mei 2022 9 Juni 2022 

 

16 Juni 2022 
 
23 Juni 2022 

 

7 Jul 2022 

1 1807015117 IZZAT IZZUDDIN V V V V V X V X V X V X V 
V V V 

11 69 

2 1807015206 AGUNG SUGIARTO V V V V V V V V V V V X V 
V V V 

15 92 

3 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

4 2107015026 NISWATUL JAZIROH V V V X V V V X V V V V V 
V V V 

14 85 

5 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

6 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

7 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM V V V V V V V X V V V V V 
V V V 

15 92 

8 2107015059 MARYAM NARGHIS V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

9 2107015063 SITI KHOIRIYAH X V V V V V V V V V V V V 
V V V 

15 92 

10 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA V V V V V V V V V V V X V 
V V V 

15 92 

11 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

12 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

13 2107015089 LADIA DWI UTAMI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

14 2107015091 NOVIA HANJARWATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

15 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

16 2107015095 ASTRI NOVIANTI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

17 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

18 2107015101 KARMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

19 2107015102 AZKIA SAVITRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

20 2107015103 RANI SELVIANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

21 2107015104 NURFAIZAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2B 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 28 Apr 2022 5 Mei 2022  12 Mei 2022 19 Mei 2022 26 Mei 2022 9 Juni 2022 

 

16 Juni 2022 
 
23 Juni 2022 

 

7 Jul 2022 

22 2107015113 SYAHLA AZHARI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

23 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

24 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

25 2107015123 HASNAH ROBIATUL V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

26 2107015124 BAYU RIFA DAIFULLAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

27 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA V V V X V V V V V V V V V 
V V V 

15 92 

28 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN V V V V V V V V V X V X V 
V X V 

14 85 

29 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

30 2107015141 AENUN SUPRIYATINI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

31 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

32 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

33 2107015164 REVY CAHYADIKA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

34 2107015187 KARUNIA AGUSTIN V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

35 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA V V V V V V V V V V V X V 
V V V 

15 92 

Jumlah hadir : 34,00 35 35 33 35 34 35 32 35 33 35 30 35 
35 35 35  

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2B 

 
 
Jadwal Kuliah R.LA612 Kamis 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Mar 2022 

kontrak kuliah 34 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

2 Kamis 

17 Mar 2022 

pengertian hadis 35 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

3 Kamis 

24 Mar 2022 

pembukuan hadis 35 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

4 Kamis 

31 Mar 2022 

kritik sanad 33 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

5 Kamis 

7 Apr 2022 

praktek kritik sanad 35 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

6 Kamis 

14 Apr 2022 

kritik matan 34 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

7 Kamis 

21 Apr 2022 

Kualitas Hadis 35 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

8  

Kamis 

28 Apr 2022 

 

UTS 32 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2B 

 
Jadwal Kuliah R.LA612 Kamis 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

5 Mei 2022 

 

Kuhujjahan hadis Dhaif 35 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

10 Kamis 

12 Mei 

2022 

Kuantitas Hadis 33 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

11 Kamis 

19 Mei 

2022 

Hadis Palsu 35 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

12 Kamis 

26 Mei 

2022 

Ingkar Sunah 30 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

13 Kamis 

9 uni 2022 

Metodologi Penulisan  kitab hadis 35 
MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

14 Kamis 

16 Juni 2022 

Membahas Kitab Hadis Bukhari 35 MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

15 Kamis 

23 Juni 2022 

Membahas Kitab Hadis Shahih Muslim 35 MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

16 Kamis 

7 Juli 2022 

UAS 35 MAULDIA 

ASLAMIYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

 
 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 
ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 7 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 
 

PURWIDIANTO, MA 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

: Ulumul Hadist 

: 2B 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 1807015117 IZZAT IZZUDDIN 70 70 76 70 71.80 B 

2 1807015206 AGUNG SUGIARTO 92 80 80 75 79.20 B 

3 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 100 85 90 85 88.00 A 

4 2107015026 NISWATUL JAZIROH 85 82 80 80 80.90 A 

5 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA 100 85 86 90 88.80 A 

6 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN 100 85 88 85 87.40 A 

7 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM 92 80 75 80 79.70 B 

8 2107015059 MARYAM NARGHIS 100 80 85 90 87.50 A 

9 2107015063 SITI KHOIRIYAH 92 80 77 82 81.10 A 

10 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA 92 80 82 85 83.80 A 

11 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 100 82 85 82 84.70 A 

12 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI 100 82 82 85 85.00 A 

13 2107015089 LADIA DWI UTAMI 100 82 86 88 87.40 A 

14 2107015091 NOVIA HANJARWATI 100 80 85 86 85.90 A 

15 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 100 80 72 75 77.60 B 

16 2107015095 ASTRI NOVIANTI 100 82 85 85 85.90 A 

17 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 100 85 90 85 88.00 A 

18 2107015101 KARMELIA PUTRI 100 82 86 88 87.40 A 

19 2107015102 AZKIA SAVITRI 100 82 85 82 84.70 A 

20 2107015103 RANI SELVIANI 100 82 78 80 81.80 A 

21 2107015104 NURFAIZAH 100 82 85 86 86.30 A 

22 2107015113 SYAHLA AZHARI 100 82 85 85 85.90 A 

23 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH 100 80 76 75 78.80 B 

24 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO 100 80 86 90 87.80 A 

25 2107015123 HASNAH ROBIATUL 100 82 82 86 85.40 A 

26 2107015124 BAYU RIFA DAIFULLAH 100 82 80 82 83.20 A 

27 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 92 82 75 85 82.10 A 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

: Ulumul Hadist 

: 2B 

: PURWIDIANTO, MA 

 

 

 

 

 

Ttd 

 

             
 

PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

28 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 85 80 76 77 78.10 B 

29 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH 100 82 82 85 85.00 A 

30 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 100 80 82 85 84.60 A 

31 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 100 82 82 85 85.00 A 

32 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH 100 85 82 90 87.60 A 

33 2107015164 REVY CAHYADIKA 100 82 86 90 88.20 A 

34 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 100 80 85 80 83.50 A 

35 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA 92 80 80 76 79.60 B 


